PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR(BILANCI)
PER VITIN EMBYLLUR Mit 31 DHJETOR 2016
(TE GITHA SHUMAT JANE NE LEKE)
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Pérshkrimi i Elementéve

Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit

Ndryshimi né Inventarin e Produkteve t& gatshme dhe p
Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar

Té Ardhura téTjera t& Shfrytézimit

Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

Lénda e Paré dhe Materiale t&é Konsumueshme

Té Tjera Shpenzime

Shpenzime Personeli

Paga dhe Shpérblime

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore
Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi

Shpenzime té Tjera Shfrytézimi

Totali i shpenzimeve (shuma 5-9)
Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9)

Te Ardhura té Tjera

Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera

Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera té Ngja:
Totali t& ardhurave te tjera(12)

Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
Shpenzime Financiare

Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme
Shpenzimet e Tjera Financiare

Totali i shpenzimeve financiare(14)

Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja

Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15)
Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré

Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17)

Shénime

Viti raportues
31.12.2016

13 1,602,253,754

150,000

14 (1,357,703,594)
(1,357,703,594)

Viti raportues
31.12.2015

1,395,189,025

(1,116,840,063)
(1,116,840,063)

15 (29,480,379) (24,881,611)
(26,272,552) (21,817,908)
(3,207,827) (3,063,703)
9 2 =
9  (2,231,255) ~(1,950,423)
16 (36,036,134) (42,260,81 5_)_
(1,425,451,362) (1,185,932,912)
176,952,392 209,256,113
17
T (2.088544) (35.899)
(2,088,544) (36,899)
174,863,848 209,220,214
18 (26,950,036) (32,671,154)
(26,950,036) (32,671,154)
147,913,812 176,549,060

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérhérese e kétyre pasqyrave financiare.



PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR(BILANCI)
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHIETOR 2016
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

3. Pasayra & té ardhurave gjithpérishirése

o

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Nr  Pérshkrimi i Elementeve
1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhé&s né Veprimtari t& Hu:
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.&
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera t& Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

DO N

7 Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6)

Totali i t& Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7)

Shénime

Viti raportues Viti raportues

31.12.2016 31.12.2015
147,913,812 176,549,060
147,913,812 176,549,060

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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